

報道関係各位

2022 年 3 月 16 日 グルメイノベーション株式会社

「お取り寄せラーメンでめぐるニッポンの名店!」を開催 第二弾は四国!地方名店の取り扱い強化

四国の有名ラーメン店 7 店舗が新たに「宅麺.com」パートナー店舗に 2022 年 3 月 23 日~25 日の 3 日間で 7 つの新商品を順次販売

グルメイノベーション株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:井上 琢磨)は、当社が運営する国内最大級のラーメン通販サイト「宅麺.com」(https://www.takumen.com/)において、地方の有名ラーメン店を集めた販売企画「お取り寄せラーメンでめぐるニッポンの名店!」を開催、その第二弾として、四国の有名ラーメン店7店舗から7つの新商品を2022年3月23日18:00より順次販売開始いたします。



「宅麺.com」とは

「宅麺.com」は、日本全国の有名ラーメン店で実際に提供されているスープと麺および、具材をそのまま冷凍してお届けすることで「お店と同じ味」を気軽にご自宅でお楽しみいただける国内最大級のラーメン通販サイトです。2022 年 3 月 16 日現在、全国 194 店舗のラーメン店がパートナー店舗として加盟、291 商品を取り扱っております。また、2022 年 2 月 6 日には、会員数が 35 万人を突破いたしました。



「お取り寄せラーメンでめぐるニッポンの名店!」を開催一地方有名ラーメン店の取り扱いを強化

この度、地方の有名ラーメン店を集めた販売企画「お取り寄せラーメンでめぐるニッポンの名店!」の第二弾として「お取り寄せラーメンでめぐるニッポンの名店! ~vol.2 四国~」を 2022 年 3 月 23 日~25 日に開催いたします。なお、参加いただくラーメン店および販売商品については、プレスリリースならびに「お取り寄せラーメンでめぐるニッポンの名店! ~vol.2 四国~」特設ページと「宅麺.com」公式 SNS(Twitter・Instagram・Facebook)にて 3 月 23 日より順次発表して参りますので、そちらも合わせてご確認ください。「宅麺.com」では本販売企画をきっかけとして、現在パートナー店舗がない県を中心に地方有名ラーメン店の取り扱いを強化しております。地方にある「全国から人が集まる行列店」や「地元民だけが知っている人気店」「ご当地ラーメンの名店」などへの営業を加速させ、ユーザーの皆様がいつでもどこでも全国の名店の味を楽しめる状態を目指してまいります。

「お取り寄せラーメンでめぐるニッポンの名店! ~vol.2 四国~」開催要項

2022 年 3 月 23 日 18:00 より下記日程にて「宅麺.com」の会員ランクに応じて順次販売開始いたします。各日、全会員様への販売まで必ず行いますが、各時間帯で商品がなくなり次第販売終了となりますので予めご了承ください。

■販売日程

3月23日18:00~3商品の会員ランク別販売開始 3月24日18:00~2商品の会員ランク別販売開始 3月25日18:00~2商品の会員ランク別販売開始

■会員ランク別販売スケジュール【23日・24日・25日共通】

18:00~18:20 プラチナ会員様のみへの販売 18:40~19:00 ゴールド会員様以上への販売 19:20~19:40 シルバー会員様以上への販売

20:00~ 全会員様への販売

グルメイノベーション株式会社 概要

代表取締役社長:井上 琢磨

設立:2010年4月

本社:東京都渋谷区松濤 1 丁目 28-2 WORK COURT 渋谷松濤 コーポレートページ: https://gourmet-innovation.co.jp/



